

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 22.08.2016
Karar Sayısı : 2016/86
Saat : 13.30
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Demirci İlçesi Trafik Düzenlemeleri

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Dairesi Başkanı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Demirci Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **22.08.2016 Pazartesi günü Saat:13.30'** da toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının hız kesicilerle ilgili genelgeleri.

TEKLİF: Demirci Belediye Başkanlığının 26.07.2016 tarih ve 150 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri UKOME Demirci İlçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 21.07.2016 tarih ve 2016/4 sayılı rapor tanzim edilmiş olup, söz konusu raporda belirtilen maddeler;

1-) Atatürk İlkokulu öğrencilerinin okula gelişi ve gidiş güvenliğini sağlamak amacıyla Cumhuriyet Mahallesi Şehitler Caddesi üzerindeki okulun bahçe giriş kapısının önünde yer alan yol üzerine araçların hızını kesmek amacıyla hız kesici yapılması talebi. *(Araçların hızını kesmek için yola döşenen taşların kasis şekline getirilerek öğrenci okul geçidi levhası ve yaya geçidi çizgisi çizilmesinin uygun şeklinde görüş mevcut.)*

2-) Şekreüstü Mahallesi Atatürk İlkokulu Bahçeli evler sokak Yeşil Cami altındaki yola, Şehreküstü Mahallesi Kayabaşı Çomaklı Harman Sokak Çocuk Parkının önündeki yola hız kesici engel konulması talebi. *(Genelgeler doğrultusunda uygun OLMADIĞI yönünde görüş mevcut.)*

3-) Demirci Özel Emre Sürücüler Kursunun verdiği sertifika türlerine " C " ve " CE " eklenmiş olduğundan, belirlenen uygulama ve direksiyon sınavlarında kullanılacak sınav güzergahının belirlenmesi talebi. *(Başlangıç yeri olarak Cumhuriyet Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı 700.Yıl Parkı önünden başlayıp, Simav istikametine doğru Şehreküstü Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı üzerinden, Hacıhamza Mahallesi çevre yolu bulvarı üzerinden devam edip, Selendi yol ayrımına dönüp, Hacıhamza Mahallesi Anadolu Caddesi üzerinde bulunan Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi kapısı önünde yokuş kalkışı uygulama alanı, Selendi yolu istikametine devam edip Özel Motorlu Taşıt Sürücüler Kursu direksiyon eğitim alanı içerisinde 25 metre geri geri uygulama alanı ve park uygulama alanı olarak tespit edilmiş ve aynı güzergah üzerinden dönüş yapılarak Cumhuriyet Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı 700. Yıl Parkı önü bitiş noktası olarak belirlendiği, belirlenen güzergahlara trafik uyarı ve ikaz işaretlerinin konulması şeklinde görüş mevcut.)*

4-) a) Menderes Bulvarındaki çevre düzenlemesi ile oluşan trafik yoğunluğunun ve yolda oluşan darlığın çözümlenmesi talebi. *(Menderes Bulvarındaki Çevre düzenlemesi ile ana arterlerde oluşan yoğun trafik akışı mevcut yolun daralması, trafik akışının aksamaması ve cadde üzerinde taşıt yoğunluğunun olması nedeni ile hem trafik hem de yayalar açısından sorun teşkil etmesi alternatif bir yolun bulunmaması ve ilçenin coğrafi yapısının da göz önünde bulundurulması bu çevre düzenlemesinin tekrardan gözden geçirilmesi daha uygun bir hale getirilmesi yönünde görüş mevcut.)*

b) İlçede Kamyon Garajının olmamasından dolayı şehir içlerindeki kamyonların durumunun görüşülmesi talebi. *(Demirci İlçesinde Kamyon Garajının olmaması nedeni ile Şehir içindeki park halindeki kamyonların hem trafik akışında hem de yayaların karşıdan karşıya geçişlerinde aksaklıklar meydana getirdiği, kamyon garajı yapılması için gerekli çalışmanın yapılması konusunda görüş mevcut.)*

c) Demirci İlçesinde galericilere ait bir sitenin olmamasından dolayı şehir içinde araç parklarından şehir içindeki trafik yoğunluğunun görüşülmesi talebi. *(Demirci İlçesinde galericilere ait bir sitenin olmamasından dolayı şehir içindeki galericilerin araçlarını cadde üzerine park etmeleri ile oluşan park yoğunluğunun ve vatandaşların araçlarını park edememeleri nedeniyle ilçede galericiler sitesi yapılması için çalışma yapılması yönünde görüş mevcut.)*

5-) Demirci İlçesi Bahçeler Mahallesi K.İ.E. Akıncı Caddesi üzerinde bulunan Tarım Kredi Kefalet Kooperatifinin kışın kömür yazın ise gübre yüklemek ve indirmek için yola kamyon konulması nedeniyle trafik akışını engellediğinden bu güzergaha duba konulması talebi. *(Teklifte belirtilen yolun dar olması ve Tarım Kredi Kooperatifinin araç yükleme ve indirme alanının olmaması nedeniyle yolun başlangıcı ve bitimine araç yüklemesi ve indirmesi bitinceye kadar gerekli uyarı ve ikaz işaretlerinin Tarım Kredi Kooperatifi personeline konulup tedbir alınması gerektiği yönünde görüş mevcut.)*

6-) Demirci İlçesi Hacıbaba Mahallesi Atf Akın Caddesi ile Hacıbaba Mahallesi Menderes Caddesinin kesiştiği Vakıfbank önünden Ticaret Kültür Merkezi önüne kadar olan alana sağlı sollu park yasağı getirilmesi talebi. *(Teklifte belirtilen yerdeki hatalı parklar ile trafik yoğunluğu göz önüne alınarak yol üzerine trafik akış istikametine doğru sağlı sollu park yasağının getirilmesi konusunda görüş mevcut.)*

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Demirci ilçesi trafik düzenlemeleri talepleri ile ilgili hazırlanan rapor incelenmiş, inceleme neticesinde;

Teklifin 1. Maddesinde belirtilen İlkokulun bulunduğu Şehitler Caddesi üzerinin parke taş ile döşendiğinden, yolun yapım ve bakımından sorumlu Belediyece hız kesici yapılması, trafik işaret ve levhalarının ise Ulaşım Dairesi Başkanlığınca yerlerine konulması,

2. Maddesinde talep edilen hız kesicinin (kasis) ilçe alt komisyonu görüşlerinde belirtilen gerekçeler doğrultusunda uygun olmadığı,

(Handwritten signatures and initials of the committee members, including names like F. İ. K. and others, are present at the bottom of the page.)